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77444

minWinTid: Kun ansatte som har en "Ansatt tom dato" som er passert skal 

markeres som sluttet i ansattvelgeren, dvs bli markert med asterisk og flyttes 

til bunnen. 10.2.0 Ingen endring

77450

minWinTid: Rettet en feil hvor ansatte som tidligere hadde hatt tilgang til 

WinTid kunne få melding om at tilgang var sperret ved pålogging. 10.2.0 Ingen endring

77346

minWinTid: Dersom det i databasen var noen fraværskoder/regler for sykekoder 

som inneholdt verdien 0 kunne man få feilmelding om ugyldig bruk av 

egenmelding/sykemelding ved vanlig stempling. Dette er rettet. 10.2.0 Ingen endring

77528

I <Sykeoppfølging> har det vært et problem å få lagret notat dersom 

beskrivelsen på selve sjekkpunktet var veldig lang.

Nødvendige utvidelser av feltlengder er gjort, så dette skal ikke lenger være 

et problem. 10.2.0 Ingen endring

77575 Rettet en feil hvor timeliste ble sortert etter fornavn, deretter etternavn. 10.2.0 Ingen endring

77440

Rettet en feil hvor ansatte på timetellingsskjemaer som stemplet ut på fravær 

forsvant fra Daglig oppfølging og godkjenning. 10.2.0 Ingen endring

77334

WinTid: Dersom man sendte en e-post fra WinTid og det var krysset av for 

Blindkopi, så var det den ansattes e-postadresse som havnet i blindkopifeltet. 

Det er nå brukeren som sender e-posten som vil ligge i blindkopifeltet, slik 

det var tenkt. 10.2.0 Ingen endring

77591

Rettet en feil i minWinTid for Outlook som gjorde at registreringssiden ikke 

fungerte som den skulle, og som gjorde navigering veldig tregt. 10.2.0 Ingen endring

77743

minWinTid: I ønsket planlagt fravær vil det nå stå et rødt utropstegn ved siden 

av ønskede fravær som overlapper med andre ansattes fravær. Dersom du klikker 

på utropstegnet vil du se hvilke fravær det overlapper med.  Ledere vil kun få 

varsel om overlapp hos ansatte de har tilgang til. 10.2.0 Ingen endring

77744 Fjernet "Multiple Positions" fra tittelfeltet i Dashboard. 10.2.0 Ingen endring

77745

Man kan nå sette kryss for at årsakstekst skal være påkrevet på overtidskoder. 

Når en overtidskode har slikt kryss må brukeren legge inn en årsakstekst for å 

kunne stemple overtidskoden i minWinTid. Gjelder vedlikehold og registrering, 

og kun i minWinTid. 10.2.0 Ingen endring

77746

minWinTid: Rettet en feil hvor det ikke var mulig å bytte jobb i 

registreringsbildet. 10.2.0 Ingen endring

77747

minWinTid: Dersom man logget på med en bruker som ikke var knyttet til en 

ansatt ("Administrativ som ikke registrerer egen tid") fikk man en feilmelding 

når man klikket på fanen "Tilgang og rettigheter" i Personalia. Dette er rettet. 10.2.0 Ingen endring

77017 Rettet noen skrivefeil og manglende oversettelser i svensk versjon. 10.2.0 Ingen endring



Utviklingssak/ID Beskrivelse (g2) Rettet i versjon (g1) Rettet i versjon

77748

I WinTid g2 versjon 9.5.4 introduserte vi mulighet for å velge hvilken 

lønnsarttabell som skal brukes i en fraværseksport. Dette er nå implementert 

også for resultateksport. "Bruk standard lønnarter" er forhåndsvalgt, med det 

vil eksporten fungere som før. Dersom man velger en annen lønnarttabell i 

resultateksportoppsettet vil kun kategorier i denne tabellen brukes i denne 

eksporten. 10.2.0 Ingen endring

77749

Forbedret Tab-funksjonalitet i minWinTid. Første trykk på Tab-tasten vil nå 

føre deg til første element på siden, og du kan trykke deg videre gjennom 

elementene ved å fortsette å trykke på Tab. Trykk enter for å aktivere 

elementet som er valgt.

I tillegg vil kalender nå komme opp når man klikker/tabber til et datofelt når 

man bruker minWinTid for blinde og svaksynte. 10.2.0 Ingen endring

77750

Det er laget en ny side i minWinTid for tildeling av skiftplan til flere 

ansatte i en valgt periode. 10.2.0 Ingen endring

77751

Det er lagt inn et nytt valg i resultat-, fraværs-, og 

skjematid-eksportoppsettene som heter "Kun tildelte ansatte". Når det settes 

kryss her så vil kun data for ansatte den påloggede brukeren har tilgang til 

bli eksportert. 10.2.0 Ingen endring

77772

Det er nå mulig å velge hvilke sider en fraværskode skal være tilgjengelig i 

under Koderegistre - Fraværskoder, Fraværskode tilgjengelig i: Registrering, 

Vedlikehold, Planlagt fravær og Syke-/fast fravær. Som standard er det kryss 

for alle disse, som betyr at de er tilgjengelige alle steder (så lenge de 

ligger i MinTid-/applikasjonsoppsettet til den påloggede brukeren). Følgende 

bilder påvirkes av disse valgene:

Registrering: Registreringsbildet i minWinTid, dagens dato i Daglig oppfølging 

og godkjenning

Vedlikehold: Vedlikeholdsbildet i minWinTid og Dashboard, tidligere dager i 

Daglig oppfølging og godkjenning, forenklet vedlikeholdsbilde i Daglig 

oppfølging og godkjenning

Planlagt fravær: Fraværsplan i minWinTid og Planlagt fravær i Dashboard

Syke-/fast fravær: Sykemeldingsbildet i minWinTid og Syke-/fast fravær i 

Dashboard

Som en del av denne endringen er det også gjort slik at "fra i morgen"-koder 

kun vil være tilgjengelige i Registrering og Vedlikehold.

Ta gjerne kontakt med en konsulent dersom dere ønsker råd om hvordan dette bør 

settes opp. 10.2.0 Ingen endring
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77775

Manuell eksport: Det er nå mulig å begrense feltet Ansattnummer til å 

eksportere kun de siste x tegnene. Bruk følgende format:

Vi har allerede et Format som kalles substring (x,y), der x er hvilket tegn man 

skal telle fra, y er hvor mange tegn som skal inkluderes.

Eksempel: substring (4, 4) teller fram til 4. siffer i ansattnummeret, og 

returnerer 4 tegn derfra. Ansattnummer 1234567890 blir med substring (4, 4) til 

4567.

Nytt i versjon 10.2.0 er at x kan være et negativt tall; man vil da telle fra 

slutten av ansattnummeret og y nummer mot høyre.

Eksempel: substring (-4, 4) teller 4 siffer tilbake fra slutten, og returnerer 

fire siffer. Ansattnummer 1234567890 blir altså med substring (-4, 4) til 7890.

Vi anbefaler for øvrig alltid at endringer i eksportoppsett bør gjøres i 

samarbeid med en konsulent fra CGI, for å unngå at feil data blir eksportert 

til lønn. 10.2.0 Ingen endring

77779

Rettet en feil hvor det ikke var mulig å avgodkjenne overførte dager i 

minWinTid, selv om man hadde rettigheter til dette. 10.2.0 Ingen endring

77780

minWinTid: Dersom en ansatt begynner i ny stilling som nåværende leder ikke har 

tilgang til, vil lederen fortsatt ha lesetilgang til den ansatte i Personalia. 

Man kan gjøre endringer på stillinger man har tilgang til, alt annet vil være 

grået ut. 10.2.0 Ingen endring

77678

Rettet en feil med egendefinerte opplysninger på ansatte som kunne gjøre at man 

ikke kunne bytte ansattnummer. 10.2.0 Ingen endring

77764

Rettet en feil hvor det ikke var mulig å legge inn en ny ansatt eller stilling 

for kunder som bruker Oracle-database. 10.2.0 Ingen endring


